Приложение № 2

                                                                                                                                           к Административному регламенту

	№ ____ «___»________201_ г.

номер и дата регистрации заявления
	Директору МБОУ СОШ д. Новофедоровка
(наименование учреждения)

Игнатьевой В.Л.__________________________________
(Ф.И.О. директора)
Родителя (законного представителя)
                                            ненужное зачеркнуть
Фамилия_______________________________________

Имя___________________ Отчество________________

Домашний адрес (место фактического проживания), место регистрации

село (деревня) _____________________________________ улица___________________________дом_______кв.______
Телефон __________________________________________
Е-mail: ____________________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (ю) сына (дочь)______________________________________
______________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)

дата рождения__________________________________________________________

в_________________класс МБОУ СОШ д. Новофедоровка____________________
                                                                                        (наименование учреждения)
Изучал (а)__________________________язык (для 2-11 классов)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, другими документами, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен(а) ______________________________________________
                                                                             (подпись)
Приложения (нужное подчеркнуть):
Медицинская карта (справка);

Копия свидетельства о рождении (копия паспорта – при наличии);

Ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками);
Копия документа об основном общем образовании;

Иные документы (указать какие) ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Дата___________________ _______________________________________________
                                                                                          Подпись, Фамилия И.О.
Приложение № 3

                                                                                                                                           к Административному регламенту

РАСПИСКА – УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление__________________________________________________________
                                                          (Ф.И.О. Заявителя)
о приеме в МБОУ СОШ д. Новофедоровка______________________________
                                                                  наименование ОУ
 __________________________________________________________________
                                                           Фамилия Имя обучающегося
с приложением документов (нужное подчеркнуть)

· Медицинская карта (справка);

· Копия свидетельства о рождении (копия паспорта – при наличии);

· Ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками)

· Копия документа об основном общем образовании;

· Иные документы (указать какие)

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

принято «____» ____________ 200____ года, №________ в журнале регистрации

Приложение № 4

           к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА
последовательности административных процедур

[image: image1.png]BLI6op PORATENAN (3AKOHHLIVH TpECTABHTE T

06pa0BRTEMLHOTD yapeRaeHm

|

TlpeEapuTeEHLE TOKEAyPEL

* IpHEM MOKYMERTOB 0T TAKIAN I TPHENA B OGPRI0EATEHOE YHpE KIEHME,

* BBUIEHA PACTIHCIN — YEEOMTEIIA B TPHEME SATENERI

o oamaxoMTERHe samERTenT ¢ VOTaBOM VMpERIeHNT, MAnemsHeR HA Mpaso Bemem
O6paioEATEMERON  MEATLHOCT,  CO  CBMIETEILCTEOM 0 TOCYMApCTESHH0l
WGPOIUTANN ¥ APYTHMH SOKYMEHTAME, DOIVAMERTUPYIOUEMA OpraHMSanmo
o6pasoEaTamEROTD NpoTEcea

* semcnesme rpaxnamEa B Vapesmenme

|

Henocpencrsermioe mpenocTasesme Ve
« oprasmam 06pasOBATELHOTD MpOLECCE

|

TocynapeTeessas (roropas) arTectamms obysaopECA

T, mporaemon rocymaporses.
i iorony) s,
cepopes I e
(o rocsmapermery
srpemmam) s RoryeIT
Focsmapemoesor oSpana of
Sponse obpasimasacs e
e coome Ty
e

Togars, e sasepunua
obpaoarau coomoe TRy IR
ypopic (ocxoprne o, cpemze
{maimoe) 0B, xe pOBIIOR
TocymapeToerit(moropoi)

armes ot o - e
rocymapeToerzit (moropoi)

aTTes Tt ey TR OO
[ "
ersBnERO obpaoi 06
[ te——

P —